
ZARZĄDZENIE NR 5/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 8 stycznia 2018 r.

w sprawie przekazania do bezpłatnego używania składników majątku ruchomego na rzecz Posterunku 
Policji w Andrespolu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232) oraz w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o policji (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2067) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się składniki majątku ruchomego do bezpłatnego używania na cele statutowe Posterunku 
Policji w Andrespolu.

§ 2. Wykaz i warunki używania przekazywanych składników określi umowa użyczenia z Posterunkiem 
Policji w Andrespolu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Andrespol.

 

Wójt Gminy Andrespol

mgr inż. Dariusz Kubus

Id: B38572D7-46B8-4728-9C38-B13FE5D60F04. Podpisany Strona 1




